
  

UCHWAŁA NR XXV/382/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania  

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  

        1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  § 5 ust.1  Statutu  

        Stowarzyszenia  Gmin  Polskich   Euroregionu   Pomerania  Rada Gminy 

        Szczecinek uchwala, co następuje:  

          

     §  1.  Gmina Szczecinek występuje ze Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu  

         Pomerania. 

 

           § 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/244/2001 z dnia 26 kwietnia 2001 r.  

         w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu  Pomerania. 

  

            §   3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

       

         §   4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


		2020-11-16T12:30:36+0100




